
Teckningsoptioner av serie TO3
tecknades till cirka 90,4 procent och
Pharmacolog tillförs cirka 2,3 MSEK
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE,  PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION,  DIREKT ELLER
INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA,
NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, ELLER I
NÅGON  ANNAN  JURISDIKTION  DÄR  DISTRIBUTION  AV DETTA PRESSMEDDELANDE
SKULLE  VARA  OLAGLIG  ELLER  KRÄVA  YTTERLIGARE  ÅTGÄRDER  ÄN  SÅDANA
ÅTGÄRDER SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT.

Pharmacolog i Uppsala AB (publ) (”Pharmacolog” eller "Bolaget") meddelar idag utfallet
från nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO3, vilka emitterades i samband med
Bolagets  företrädesemission  av  units  på  Nasdaq  First  North  Growth  Market  som
slutfördes  i  juli  2023.  Totalt nyttjades  42  269  834  teckningsoptioner  av  serie  TO3,
motsvarande  cirka  90,4  procent  av  utestående  teckningsoptioner  av  serie  TO3,  för
teckning av 42 269 834 aktier av serie B. Genom nyttjandet av teckningsoptionerna av
serie TO3 tillförs Pharmacolog cirka 2,3 MSEK före emissionskostnader.

Bakgrund

Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna av serie TO3 pågick under perioden från och med
den 9 februari 2024 till och med den 23 februari 2024. Teckningskursen per aktie vid nyttjande
av teckningsoptionerna av serie TO3 fastställdes till 0,054 SEK.

Totalt nyttjades 42 269 834 teckningsoptioner av serie TO3 för teckning av 42 269 834 aktier
av serie B, vilket innebär att cirka 90,4 procent av utestående teckningsoptioner av serie TO3
nyttjades för teckning av aktier av serie B.

Nyttjade  teckningsoptioner  har  ersatts  med  interimsaktier  (IA)  i  väntan  på  registrering  vid
Bolagsverket. Omvandlingen av interimsaktier till aktier beräknas ske inom tre (3) veckor.

Antal aktier, aktiekapital och utspädning

Genom nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO3 ökar antalet aktier i Pharmacolog med
42 269 834 aktier  av  serie  B,  från  66  250 342 till  108  520 176.  Aktiekapitalet  ökar  med
422 698,34 SEK, från 662 503,42 SEK till 1 085 201,76 SEK.

För  befintliga  aktieägare  som  inte  nyttjat  några  teckningsoptioner  av  serier  TO3  uppgår
utspädningen till cirka 39,0 procent av antalet aktier och röster i Bolaget.

Rådgivare

Mangold  Fondkommission  AB  är  finansiell  rådgivare  till  Pharmacolog  i  samband  med
nyttjandet av teckningsoptionerna. Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB är legal rådgivare till
Bolaget i samband med nyttjandet av teckningsoptionerna.

Denna information är sådan som Pharmacolog är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-02-27 11:38 CET.



För mer information kontakta:

Lars Gusch, vd

E-post: lars.gusch@pharmacolog.se
Tel: 070-223 97 72

Om Pharmacolog

Pharmacolog tillhandahåller lösningar och produkter som förbättrar effektiviteten och säkerheten vid
beredning av injicerbara läkemedel. Vårt mål är att hjälpa till att förhindra medicineringsfel och
säkerställa maximal läkemedelseffekt vid behandling av patienter med kraftfulla men potentiellt skadliga
injicerbara läkemedel. Pharmacologs produkter hjälper personal på apotek och sjukhusavdelningar att
minimera risken för fel i beredningsprocessen. Genom att kontrollera att läkemedel och narkotika som
används vid kirurgi inte har manipulerats bidrar våra lösningar också på ett avgörande sätt till att
förhindra att läkemedel hamnar i fel händer.

Följande varumärken ägs och skyddas av Pharmacolog i Uppsala AB: Pharmacolog™-
logotyp, WasteLog™, och Pharmacolog Dashboard™.

Ytterligare information avseende bolaget finns på http://pharmacolog.com/.

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Viktig information

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara
föremål  för  restriktioner  enligt  lag  och  personer  i  de  jurisdiktioner  där  detta  pressmeddelande  har
offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av
detta  pressmeddelande  ansvarar  för  att  använda  detta  pressmeddelande  och  informationen  häri  i
enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande
om,  eller  inbjudan  att,  förvärva  eller  teckna  några  värdepapper  i  Pharmacolog  i  någon jurisdiktion,
varken från Pharmacolog eller från någon annan.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna
värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan
tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933
("Securities  Act"),  och  får  inte  erbjudas  eller  säljas  i  USA utan  att  de  registreras,  omfattas  av  ett
undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det
finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt
erbjudande  avseende  sådana  värdepapper  i  USA.  Informationen  i  detta  pressmeddelande  får  inte
offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i
eller  till  Australien,  Hongkong,  Japan,  Kanada,  Nya  Zeeland,  Schweiz,  Sydafrika,  USA,  Belarus,
Ryssland eller  någon annan jurisdiktion där  sådant  offentliggörande, publicering eller  distribution av
denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala
restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk
rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

http://pharmacolog.com/our-solutions/wastelog/
http://pharmacolog.com/our-solutions/pharmacolog-dashboard/
http://pharmacolog.com/

